ti o 12)

rap
r . 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT BA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO n9 49'/92 -----------. · --
de 11 . 6. 92

L.IIO r.ounA , r fito .unicipio e . n at b, do Estado
de .... ão aulo, no uso das atribuiis-Õe que lhe - o conferi
das o inciso VIII do arti. o 90 e VI d ar i o 67 a Lei
Or~• ia do unici io e n~ tub, e.e. o ar s . 2 e 6 /
do Decreto-lei n° 3365 -de 21. 0 . 41, e e t ra~ões da
L 1 n 27 6 de 2J. de maio de 56;

Fie declar LIC ar ro-
ri c"'o el CI IO E • A UB , or via

·~ável ou e , v l se ~uir descrito
teriz do, p , T I! O IL V e a

e e r c
h ... r, -
tro de com b 615 junto tório e

I ÓV i ca . a u , e trado no
ior no e n 636 0.J..0 011 681 ' e e a -

ri a o r ri · o, di tri
~ão de 1 o, uni o e n a-
tuba.t t

D cri ã
no rco

o do
n do V

i t"' n
rumo
fl

tele t nto -
8o ,02m do crua e,a
Lot o denom:i.-
52 ' e

, let q e ,
7, ate co ,de

e a d 18,06

no

, ei t o o•· . e -
d 10 , d fle dir l ta

54 d O arco
0 6 n , e 4 · t11 eia
de 1 t' o 85

5 ' 2 m , en
te à r ita ' 4,16-

o r co "l' , nc r eocricÍo. Do
~arco 'l" o arco r r a do nr. ;/tonio/ ,
ilv. 01 · onal e area d

323,7

ic pro ... r inver e r r "